
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   24.08.2015 г._  № 235 
с. Красный Яр 

 

 

                  Об утверждении схем на КПТ. 
  

     В рамках исполнения работ по проекту «Устранение цифрового 

неравенства» ПАО «Ростелеком» и в целях образования земельного 

участка для заключения договора аренды земельного участка под 

проектируемые опоры связи, Администрация сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области, 

постановляет: 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, местоположение: Самарская область, 

Красноярский район, с. Малая Каменка, в границах квартала 

63:26:0702005. 

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане    территории, местоположение: Самарская      область, 

Красноярский район, п. Угловой, в границах квартала 63:26:1409002.  

3.  Настоящее постановление довести до заинтересованных лиц. 

 

 

Глава   администрации                                                    А.Г. Бушов 
 

 

 

Исполнитель: Серебряков В.В: 884657.2-11-73. 



 

Согласовано: 

Зам. главы сельского 

поселения Красный Яр -                            В.В. Серебряков «__»_____2015 г.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


